
LIETUVOS RESPUBLIKOS ŪKIO MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL FINANSAVIMO SKYRIMO PROJEKTAMS, PATEIKTIEMS PAGAL 2014–2020 M. 

EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 

3  PRIORITETO „SMULKIOJO IR VIDUTINIO VERSLO KONKURENCINGUMO 

SKATINIMAS“ ĮGYVENDINIMO PRIEMONĘ NR. 03.2.1-LVPA-K-801 „NAUJOS 

GALIMYBĖS LT“ 

 

2016 m. gruodžio 6 d. Nr. 4-752 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Projektų administravimo ir finansavimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos finansų ministro 2014 m. spalio 8 d. įsakymu Nr. 1K-316 „Dėl Projektų 

administravimo ir finansavimo taisyklių patvirtinimo“, 153 punktu ir atsižvelgdamas į viešosios 

įstaigos Lietuvos verslo paramos agentūros 2016 m. lapkričio 25 d. 2016 m. gegužės 31 d. kvietimo 

teikti paraiškas finansuoti iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamus 

projektus Nr. 02 pagal 2014−2020 m. Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 

priemonę Nr. 03.2.1-LVPA-K-801 „Naujos galimybės LT“ atrinktų projektų ataskaitą Nr. 2-

(15.2.2-1) bei Lietuvos Respublikos ūkio ministerijos Verslo projektų paraiškų baigiamojo 

vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės 2016 m. lapkričio 22 d. posėdžio protokolo 

Nr. 6 nutariamąją dalį: 

1. S k i r i u šio įsakymo 1 priede nurodytiems iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų 

bendrai finansuojamiems projektams nustatyto dydžio finansavimą. 

2. N u s t a t a u, kad šio įsakymo 2 priede išvardinti projektai nėra finansuojami. 

3. I n f o r m u o j u, kad šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka ir terminais. 

 

 

 

Laikinai einantis ūkio ministro  pareigas                                                                                                                             Evaldas Gustas                                                                                                                     
  

 

 

 

 

 

Parengė 

Ūkio ministerijos 

Europos Sąjungos paramos  

koordinavimo departamento 

Struktūrinės paramos valdymo skyriaus  

vyriausioji specialistė 

 

Akvilė Paužaitė-Kimsienė



             Lietuvos Respublikos ūkio ministro 

             2016 m. gruodžio 6 d. įsakymo Nr. 4-752 

             1 priedas 

 

 

FINANSUOJAMI PROJEKTAI  

 

Eil. 

Nr. 

Paraiš-

kos 

kodas 

Pareiškėjo 

pavadinimas 

Pareiškėjo 

juridinio 

asmens 

kodas 

Projekto pavadinimas Projekto partneriai 

Projektui skiriamos finansavimo lėšos: 

iš viso – 

iki, Eur: 

iš kurio: 

valstybės 

pagalba 

iki, Eur:  

iš kurio: 

de 

minimis 

pagalba 

iki, Eur: 

iš jų: 

Europos 

Sąjungos 

struktūrinių 

fondų lėšos 

iki, Eur: 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos iki, 

Eur: 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) 

1.  

03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0005 

UAB „Baltic Car 

Equipment“ 
300566439 

Veiklos efektyvumo 

didinimas, skatinant 

eksportą 

Nepildoma           
Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
39 053,50 39 053,50 - 39 053,50 - 

2.  

03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0010 

UAB „Koliz 

Vostok“ 
110893889 

UAB „Koliz Vostok“ 

gaminamos produkcijos 

žinomumo bei eksporto 

didinimas tarptautinėse 

rinkose 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
45 000 45 000 - 45 000 - 

3.  

03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0011 

Cerera foods, UAB 134552526 

Cerera foods, UAB 

konkurencingumo 

didinimas, pasinaudojant 

NAUJOS GALIMYBĖS 

LT 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
44 197,50 44 197,50 - 44 197,50 - 

4.  

03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0025 

Uždaroji akcinė 

bendrovė  „Optolita“ 
300624547 

UAB Optolita eksporto 

plėtra 2016–2018 metais 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 



 
 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
28 047,50 28 047,50 - 28 047,50 - 

5.  

03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0037 

UAB „Spedilta“ 300565465 
UAB „Spedilta“ eksporto 

plėtra 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
32 659 32 659 - 32 659 - 

6.  

03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0045 

Akcinė bendrovė 

„Fasa“ 
251231370 

AB „FASA“ eksporto 

rinkų plėtra 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
45 000 45 000 - 45 000 - 

7.  

03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0047 

Akcinė bendrovė 

„Radviliškio mašinų 

gamykla“ 

171367918 

AB „Radviliškio mašinų 

gamykla“ eksporto 

rinkose esančių pozicijų 

išlaikymas ir stiprinimas, 

bei naujų eksporto rinkų 

paieška 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
43 306 43 306 - 43 306 - 

8.  

03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0048 

UAB „Medinstrus“ 167361998 
UAB „Medinstrus“ 

eksporto rinkų plėtra 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
44 374 44 374 - 44 374 - 

9.  

03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0074 

Uždaroji akcinė 

bendrovė „Garlita“ 
159794715 

UAB GARLITA 

EKSPORTO PLĖTRA 

TIKSLINĖSE 

UŽSIENIO RINKOSE 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
44 021 44 021 - 44 021 - 

10.  

03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0084 

Uždaroji akcinė 

bendrovė 

„SKOGRAN“ 

300104144 

UAB „Skogran“ 

žinomumo didinimas ir 

eksporto rinkų plėtra 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
32 479,50 32 479,50 - 32 479,50 - 

11.  03.2.1- UAB „IVO“ ir ko 126339464 UAB „IVO“ ir ko Nepildoma           



4 
 

LVPA-

K-801-

02-0086 

eksporto rinkų plėtra Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
44 377 44 377 - 44 377 - 

12.  

03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0087 

UAB „Altechna 

R&D“ 
301502628 

UAB „Altechna R&D“ 

aukštos pridėtinės vertės 

lazerinio mikroapdirbimo 

sprendimų eksporto 

didinimas (WOPEXPO) 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
38 819,18 38 819,18 - 38 819,18 - 

13.  

03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0103 

UAB „Meškėnas“ 133227469 

UAB „Meškėnas“ naujų 

užsienio rinkų paieška ir 

esamų rinkų plėtra 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
44 197,50 44 197,50 - 44 197,50 - 

14.  

03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0104 

Abipa Logistics, 

UAB 
301498546 

UAB „Abipa Logistics“ 

eksporto plėtra, 

dalyvaujant tarptautinėse 

parodose 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
44 553,50 44 553,50 - 44 553,50 - 

15.  

03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0107 

UAB „ORTIMA“ 122161060 

Transporto  įmonės 

konkurencingumo 

skatinimas ir eksporto 

didinimas 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
10 647 10 647 - 10 647 - 

16.  

03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0108 

UAB „ASA 

prekyba“ 
300004425 

UAB „ASA prekyba“ 

eksporto plėtra ir 

vystymas tikslinėse 

užsienio rinkose 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
42 767,50 42 767,50 - 42 767,50 - 

17.  

03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0115 

UAB „Hovden“ 302624115 
UAB „Hovden“ eksporto 

plėtra 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 45 000 45 000 - 45 000 - 



 
 

partneriams): 

18.  

03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0121 

Uždaroji akcinė 

bendrovė „Terekas“ 
164143987 

UAB „Terekas“ eksporto 

plėtra 2016–2018 m. 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
38 874 38 874 - 38 874 - 

19.  

03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0127 

Uždaroji akcinė 

bendrovė 

„PUTOKŠNIS“ 

145196056 

UAB PUTOKŠNIS 

EKSPORTO 

DIDINIMAS 

PRIORITETINĖSE 

EKSPORTO RINKOSE 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
21 832,50 21 832,50 - 21 832,50 - 

20.  

03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0135 

UAB „BALTIC 

ORTHOSERVICE“ 
110866664 

Naujų užsienio rinkų 

paieška ir esamų rinkų 

plėtra 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
44 736 44 736 - 44 736 - 

21.  

03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0137 

UAB „RUBINETA“ 124949547 

UAB „Rubineta“ 

dalyvavimas 

tarptautinėse parodose 

2017–2018 m. 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
27 868 27 868 - 27 868 - 

22.  

03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0139 

UAB „VEIKA“ 120539180 

UAB „Veika“ naujų 

rinkų paieška ir esamų 

plėtra 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
43 665 43 665 - 43 665 - 

23.  

03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0144 

UAB „LiTak-Tak“ 302420034 
UAB „LiTak-Tak“ 

eksporto plėtra 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
44 374 44 374 - 44 374 - 

24.  03.2.1-

LVPA-
UAB „ART21“ 300635091 

UAB „ART21“ eksporto 

plėtra tarptautinėse 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio - - - - - 



6 
 

K-801-

02-0153 

rinkose pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
37 444 37 444 - 37 444 - 

25.  

03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0156 

Uždaroji akcinė 

bendrovė „Selteka“ 
134937372 

Eksporto plėtra ir įmonės 

žinomumo didinimas 

užsienio rinkose 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
43 665 43 665 - 43 665 - 

26.  

03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0171 

UAB „Baltkonta“ 302099557 
UAB „Baltkonta“ 

eksporto plėtra 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
26 797 26 797 - 26 797 - 

27.  

03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0179 

UAB „ELDES“ 300134714 

UAB „Eldes“ 

dalyvavimas 

tarptautinėse parodose 

2016–2018 m. 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
38 162 38 162 - 38 162 - 

28.  

03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0180 

Akcinė bendrovė  

„RĖKYVA“ 
144929986 

AB „Rėkyva“ 

konkurencingumo 

didinimas, dalyvaujant  

tarptautinėse parodose 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
21 294 21 294 - 21 294 - 

29.  

03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0182 

Uždaroji akcinė 

bendrovė 

„Biomapas“ 

135750888 

UAB „Biomapas“ 

tarptautinio 

konkurencingumo 

stiprinimas didinant 

žinomumą užsienio 

rinkose 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
43 662 43 662 - 43 662 - 

30.  

03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0185 

UŽDAROJI  

AKCINĖ  

BENDROVĖ  

„BAGETA“ 

175711843 
UAB  „Bageta“  eksporto  

apimčių  plėtra 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
43 126,50 43 126,50 - 43 126,50 - 



 
 

31.  

03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0186 

UAB „TV Žaidimai“ 302708264 
UAB „TV Žaidimai“ 

eksporto plėtra 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
43 841 43 841 - 43 841 - 

32.  

03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0188 

Uždaroji akcinė 

bendrovė 

„BALTIJOS 

BRASTA“ 

177304814 

UAB Baltijos brasta 

eksporto didinimas 

dalyvaujant tarptautinėse 

parodose 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
21 473,50 21 473,50 - 21 473,50 - 

33.  

03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0205 

UŽDAROJI 

AKCINĖ 

BENDROVĖ 

„IVILTRA“ 

124002740 

Eksporto skatinimas 

dalyvaujant tarptautinėse 

parodose 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
44 374 44 374 - 44 374 - 

34.  

03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0212 

UAB „Telesoftas“ 300038071 

UAB „Telesoftas“ 

eksporto apimčių 

didinimas esamose ir 

naujose užsienio rinkose 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
33 371 33 371 - 33 371 - 

35.  

03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0216 

UAB „Neokon-

Baltija“ 
300586616 

UAB Neokon Baltija 

eksporto didinimas 

dalyvaujant tarptautinėse 

parodose 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
21 473,50 21 473,50 - 21 473,50 - 

36.  

03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0223 

UAB „Ruptela“ 301058543 

UAB „Ruptela“ naujų 

užsienio rinkų paieška ir 

esamų rinkų plėtra 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
45 000 45 000 - 45 000 - 

37.  

03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0243 

Uždaroji akcinė 

bendrovė „Umaras“ 
183728582 

UAB „Umaras“ eksporto 

plėtra 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 



8 
 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
43 838,50 43 838,50 - 43 838,50 - 

38.  

03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0245 

Uždaroji akcinė 

bendrovė „Akadas“ 
187858388 

UAB „Akadas“ eksporto 

rinkų plėtra 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
26 976,50 26 976,50 - 26 976,50 - 

39.  

03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0249 

UAB „Tututis“ 135922996 

Įmonės produkcijos 

eksporto skatinimas 

dalyvaujant užsienyje 

vykstančiose 

tarptautinėse parodose 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
44 018 44 018 - 44 018 - 

40.  

03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0259 

Uždaroji akcinė 

bendrovė „LTM 

Garments“ 

300039878 

Tolimesnė LTM 

Garments plėtra 

užsienyje 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
43 659 43 659 - 43 659 - 

41.  

03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0265 

UAB „VITTAMED“ 110528552 

UAB „Vittamed“ 

eksporto plėtra ir 

skatinimas užsienio 

rinkose 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
45 000 45 000 - 45 000 - 

42.  

03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0267 

UAB „Senamiesčio 

spaustuvė“ 
300693283 

UAB „Senamiesčio 

spaustuvė“ eksporto 

didinimas dalyvaujant 

tarptautinėse parodose 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
21 473,50 21 473,50 - 21 473,50 - 

43.  

03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0270 

Uždaroji akcinė 

bendrovė 

„PADVAISKAS IR 

KO“ 

123467284 
UAB „Padvaiskas ir Ko“ 

užsienio rinkų plėtra 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
11 006 11 006 - 11 006 - 

44.  03.2.1- UAB „BS 302410129 UAB „BS Chemical“  Nepildoma           



 
 

LVPA-

K-801-

02-0272 

Chemical“ verslo  konkurencingumo  

skatinimas  dalyvaujant  

tarptautinėse  parodose 

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
32 479,50 32 479,50 - 32 479,50 - 

45.  

03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0274 

UAB „LUXE 

POOLS“ 
300867008 

UAB „LUXE POOLS“ 

NAUJŲ PARTNERIŲ 

PAIEŠKA UŽSIENIO 

RINKOSE 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
43 838,50 43 838,50 - 43 838,50 - 

46.  

03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0277 

UAB  „Varėnos  

pienelis“ 
300076289 

UAB  Varėnos  pienelis  

produktyvumo 

didinimas, dalyvaujant  

tarptautinėse  parodose 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
38 874 38 874 - 38 874 - 

47.  

03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0304 

Uždaroji akcinė 

bendrovė 

„ELECTRONIC 

HOUSE“ 

211716120 

UAB ELECTRONIC 

HOUSE produkcijos 

pristatymas užsienyje 

vykstančiose 

tarptautinėse parodose 

2016–2018 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
32 659 32 659 - 32 659 - 

48.  

03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0306 

Uždaroji akcinė 

bendrovė 

„STANDA“ 

120372824 

UAB „Standa“ eksporto 

plėtros skatinimas 

dalyvaujant parodose 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
45 000 45 000 - 45 000 - 

49.  

03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0308 

Deeper, UAB 302749154 

Deeper, UAB 

tarptautinio 

konkurencingumo 

išlaikymas ir stiprinimas 

didinant produkcijos 

žinomumą užsienio 

rinkose 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
45 000 45 000 - 45 000 - 

50.  

03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0310 

Akcinė bendrovė 

Mašinų gamykla 

„Astra“ 

149679465 

AB Mašinų gamykla 

„Astra“ eksporto plėtra, 

dalyvaujant užsienio 

parodose 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 



10 
 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
32 479,50 32 479,50 - 32 479,50 - 

51.  

03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0326 

Uždaroji akcinė 

bendrovė „Ekspla“ 
121706497 

Spektroskopijos sistemų 

eksporto rinkų plėtra 

(SERP) 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
24 798 24 798 - 24 798 - 

52.  

03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0331 

UAB ,,TLSC“ 301682585 

UAB ,,TLSC“ 

pardavimų skatinimas 

užsienio rinkose 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
33 015 33 015 - 33 015 - 

53.  

03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0332 

UAB „ALTAS 

komercinis 

transportas“ 

110876587 
Eksporto skatinimas 

dalyvaujant parodose 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
37 982,50 37 982,50 - 37 982,50 - 

54.  

03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0335 

Uždaroji akcinė 

bendrovė 

„TELEMED“ 

121279814 

UAB „Telemed“ 

produkcijos eksporto 

plėtra 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
39 945 39 945 - 39 945 - 

55.  

03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0349 

Uždaroji akcinė 

bendrovė 

„Aconitum“ 

135554131 

Lietuviškų farmacinių 

preparatų ir maisto 

papildų eksporto plėtra 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
45 000 45 000 - 45 000 - 

56.  

03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0351 

UAB „Softlines“ 302857500 

NAUJŲ KLIENTŲ 

PAIEŠKA 

DALYVAUJANT 

TARPTAUTINĖSE 

PARODOSE 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
45 000 45 000 - 45 000 - 

57.  03.2.1- UAB „Pilsena“ 302310036 UAB „PILSENA“ Nepildoma           



 
 

LVPA-

K-801-

02-0353 

EKSPORTO PLĖTRA 

TIKSLINĖSE 

UŽSIENIO RINKOSE 

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
44 021 44 021 - 44 021 - 

58.  

03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0354 

UAB „Akustinės 

biotechnologijos“  
303402046 

UAB ,,Akustinės 

biotechnologijos“ 

produkcijos pristatymas 

tarptautinėse parodose 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
27 153 27 153 - 27 153 - 

59.  

03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0359 

UAB 

„SKORGENES“ 
111733236 

UAB SKORGENES 

EKSPORTO 

DIDINIMAS 

PRIORITETINĖSE 

EKSPORTO RINKOSE 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
32 120,50 32 120,50 - 32 120,50 - 

60.  

03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0374 

UAB „Baltijos 

polistirenas“ 
160421364 

UAB „Baltijos 

polistirenas“ 

konkurencingumo 

didinimas užsienio 

rinkose 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
24 400 24 400 - 24 400 - 

61.  

03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0413 

UAB „Novameta“ 235886490 
UAB „Novameta“ 

eksporto plėtra 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
16 329,50 16 329,50 - 16 329,50 - 

62.  

03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0418 

COSMOS 

CONSTRUCTION, 

UAB 

301635856 

UAB COSMOS 

CONSTRUCTION 

eksporto skatinimas 

dalyvaujant tarptautinėse 

turizmo parodose 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
42 947 42 947 - 42 947 - 

63.  

03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0421 

UAB „Logibaltika“ 134944947 
UAB „Logibaltika“ 

eksporto rinkų plėtra 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 37 979 37 979 - 37 979 - 



12 
 

partneriams): 

64.  

03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0434 

Uždaroji akcinė 

bendrovė 

„NAUJASIS 

NEVĖŽIS“ 

132345137 

Naujų eksporto rinkų 

paieška ir esamų rinkų 

plėtra 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
39 050 39 050 - 39 050 - 

65.  

03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0439 

UAB „ASMODAS“ 241856270 
UAB Asmodas eksporto 

plėtra 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
42 588 42 588 - 42 588 - 

66.  

03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0004 

UAB „3T – 

Transfers 

technologies for 

textile“ 

301170040 

UAB „3T – Transfers 

technologies for textile“ 

eksporto plėtra 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
42 947 42 947 - 42 947 - 

67.  

03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0057 

Uždaroji akcinė 

bendrovė  

„Plamega“ 

144986510 
UAB  Plamega  eksporto  

plėtra 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
37 982,50 37 982,50 - 37 982,50 - 

68.  

03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0066 

UAB „Baltic 

Vitalis“ 
302841909 

UAB „Baltic Vitalis“ 

paslaugų eksporto 

skatinimas dalyvaujant 

tarptautinėse turizmo 

parodose 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
44 730 44 730 - 44 730 - 

69.  

03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0106 

UAB SOURCE 

BRIDGE 
302830186 

UAB „Source Bridge“ 

eksporto plėtra 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
45 000 45 000 - 45 000 - 

70.  03.2.1-

LVPA-

Žydrūno Marčausko 

IĮ 
145301774 

Žydrūno Marčausko IĮ 

eksporto plėtra 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio - - - - - 



 
 

K-801-

02-0117 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
45 000 45 000 - 45 000 - 

71.  

03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0145 

UAB „Ars Lab“ 302859309 

UAB „Ars Lab“ eksporto 

plėtra tarptautinėse 

rinkose 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
40 657 40 657 - 40 657 - 

72.  

03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0229 

UAB „MINGAS“ 301551746 

UAB „MINGAS“ 

eksporto apimčių 

didinimas 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
42 588 42 588 - 42 588 - 

73.  

03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0254 

UAB „Clemence 

Richard“ 
158959128 

UAB „Clemence 

Richard“ įmonės naujų 

rinkų paieška 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
45 000 45 000 - 45 000 - 

74.  

03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0358 

Uždaroji akcinė 

bendrovė 

„LAUMETRIS“ 

110796340 

ŽEMĖS ŪKIO 

TECHNIKOS 

EKSPORTO PLĖTRA 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
45 000 45 000 - 45 000 - 

75.  

03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0399 

UAB „Joldija“ 133865639 

UAB „Joldija“ eksporto 

plėtra dalyvaujant 

tarptautinėse parodose 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
43 306 43 306 - 43 306 - 

76.  

03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0411 

UAB „UNO Parks“ 302331646 

UNO Parks dalyvavimas 

parodose ir eksporto 

skatinimas 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
45 000 45 000 - 45 000 - 



14 
 

77.  

03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0415 

Uždaroji akcinė 

bendrovė „NĖGĖ“ 
149872578 

UAB „NĖGĖ“ eksporto 

rinkų plėtra 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
37 979 37 979 - 37 979 - 

78.  

03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0017 

UAB „Liūtukas“ ir 

Ko 
135725714 

UAB „Liūtukas“ ir Ko 

eksporto apimčių 

didinimas dalyvaujant 

tarptautinėse parodose 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
27 512 27 512 - 27 512 - 

79.  

03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0022 

UAB STRAPA 302557894 
UAB „Strapa“ plėtra 

eksporto rinkose 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
26 797 26 797 - 26 797 - 

80.  

03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0034 

UAB „DLG“ 126004149 
UAB „DLG“ plėtra 

užsienio rinkose 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
21 294 21 294 - 21 294 - 

81.  

03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0109 

Uždaroji akcinė 

bendrovė 

„SABALIN“ 

110796340 
Lietuviškos avalynės 

eksporto plėtra 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
27 515 27 515 - 27 515 - 

82.  

03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0239 

Uždaroji akcinė 

bendrovė 

„Traidenis“ 

249910930 

UAB „Traidenis“ 

eksporto rinkų plėtra ir 

pardavimų eksporto 

rinkose didinimas 2016–

2017 metais 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
13 176 13 176 - 13 176 - 

83.  

03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0289 

Bendra Lietuvos-

Olandijos įmonė 

uždaroji akcinė 

bendrovė „VTEX“ 

210012070 

Bendros Lietuvos ir 

Olandijos įmonė UAB 

„VTEX“ eksporto plėtra 

dalyvaujant parodose 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 



 
 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
16 509 16 509 - 16 509 - 

84.  

03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0305 

UAB „Transfera“ 300065830 
UAB „Transfera“ 

eksporto plėtra 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
10 826,50 10 826,50 - 10 826,50 - 

85.  

03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0369 

Uždaroji akcinė 

bendrovė „Alantas“ 
179466996 

UAB Alantas eksporto 

plėtra 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
10 826,50 10 826,50 - 10 826,50 - 

86.  

03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0002 

UAB „BIOK 

laboratorija“ 
120536985 

UAB „BIOK 

laboratorija“ eksporto 

plėtra 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
43 482 43 482 - 43 482 - 

87.  

03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0019 

UAB „Edmundas ir 

partneriai“ 
134230048 

UAB „Edmundas ir 

partneriai“ eksporto 

rinkų plėtra ir pardavimų 

eksporto rinkose 

didinimas 2016–2018 

metais 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
45 000 45 000 - 45 000 - 

88.  

03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0021 

UAB „Softneta“ 300664890 

UAB „Softneta“ 

konkurencingumo 

didinimas 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
45 000 45 000 - 45 000 - 

89.  

03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0033 

Uždaroji akcinė 

bendrovė „Paliūtis“ 
223397680 

UAB „Paliūtis“ 

pardavimų didinimas 

užsienio rinkose 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
42 767,50 42 767,50 - 42 767,50 - 

90.  03.2.1- UAB „ELJUNGA“ 124054819 UAB „ELJUNGA“ Nepildoma           



16 
 

LVPA-

K-801-

02-0036 

eksporto plėtra Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
43 838 43 838 - 43 838 - 

91.  

03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0038 

UAB „GRANEX“ 111691239 
UAB „GRANEX“ 

eksporto plėtra 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
45 000 45 000 - 45 000 - 

92.  

03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0056 

Uždaroji akcinė 

bendrovė „Merseta“ 
133648055 

UAB „Merseta“ veiklos 

efektyvumo didinimas, 

skatinant eksportą 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
27 691,50 27 691,50 - 27 691,50 - 

93.  

03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0069 

Uždaroji akcinė 

bendrovė 

„KRIOLIS“ 

122218294 
UAB Kriolis eksporto 

vystymo projektas 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
43 662 43 662 - 43 662 - 

94.  

03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0070 

UAB „Softera 

Baltic“ 
301566552 

Soft4 ženklo žinomumo 

didinimas prioritetinėse 

užsienio rinkose 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
45 000 45 000 - 45 000 - 

95.  

03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0075 

Uždaroji akcinė 

bendrovė 

„SVEVALA“ 

122669062 

Uždarosios akcinės 

bendrovės „SVEVALA“ 

eksporto plėtra 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
45 000 45 000 - 45 000 - 

96.  

03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0077 

Uždaroji akcinė 

bendrovė „Dizva“ 
145628651 

Priekabų pristatymas 

tarptautinėse parodose 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 43 126 43 126 - 43 126 - 



 
 

partneriams): 

97.  

03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0083 

UAB „PM Screen 

Group“  
302698966 

Inovatyvių multimedijų 

kompanijos paslaugų 

eksporto plėtra 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
39 586 39 586 - 39 586 - 

98.  

03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0101 

UAB „AEDILIS“ 300056767 

PEGAS-2 („Plačios 

eksportavimo galimybės 

– Aedilio siekis“) 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
43 844,50 43 844,50 - 43 844,50 - 

99.  

03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0112 

UAB „SRS 

SERVISAS“ 
301558858 

UAB „SRS SERVISAS“ 

dalyvavimas užsienyje 

vykstančiose 

tarptautinėse parodose 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
45 000 45 000 - 45 000 - 

100.  
03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0116 

UAB „Samsonas 

motorsport“ 
283834070 

UAB „Samsonas 

motorsport“ eksporto 

plėtra 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
33 730 33 730 - 33 730 - 

101.  
03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0118 

UAB „Agroforteka“ 134581944 

UAB „Agroforteka“ 

dalyvavimas 

tarptautinėse parodose 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
43 303 43 303 - 43 303 - 

102.  
03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0122 

Uždaroji akcinė 

bendrovė 

„SIMATRA“ 

124693514 

UAB „Simatra“ 

dalyvavimas 

tarptautinėse parodose 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
26 617,50 26 617,50 - 26 617,50 - 

103.  03.2.1-

LVPA-
UAB „AGA CAD“ 220320180 

UAB „AGA CAD“ 

eksporto plėtra į naujas ir 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio - - - - - 



18 
 

K-801-

02-0133 

esamas rinkas pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
45 000 45 000 - 45 000 - 

104.  
03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0136 

UAB „Bio Circle 

Balticum“ 
302918907 

UAB „Bio Circle 

Balticum“ tarptautinio 

konkurencingumo 

stiprinimas didinant 

žinomumą užsienio 

rinkose 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
44 194,50 44 194,50 - 44 194,50 - 

105.  
03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0140 

UAB „Alevista“ 300076741 

UAB „Alevista“ naujų 

užsienio rinkų paieška ir 

esamų rinkų plėtra 

(bendrovės produkcijos 

pristatymas užsienyje 

vykstančiose 

tarptautinėse parodose) 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
32 300 32 300 - 32 300 - 

106.  
03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0141 

Uždaroji akcinė 

bendrovė „Printela“ 
159938083 

UAB „Printela“ 

konkurencingumo ir 

eksporto apimčių 

didinimas, dalyvaujant 

tarptautinėse parodose 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
45 000 45 000 - 45 000 - 

107.  
03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0155 

UAB „LEDDEX“ 302519979 

UAB „LEDDEX“ 

veiklos efektyvumo 

didinimas, skatinant 

produkcijos eksportą 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
44 197,50 44 197,50 - 44 197,50 - 

108.  
03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0170 

UAB „SIULVEDĖ“ 125413926 

UAB „Siulvedė“ 

pardavimų apimčių 

užsienio rinkose 

didinimas 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
42 947 42 947 - 42 947 - 

109.  
03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0176 

UAB „Universe 

Group“ 
302490260 

UNIVERSE GROUP 

pardavimų didinimas 

prioritetinėse užsienio 

rinkose 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 45 000 45 000 - 45 000 - 



 
 

partneriams): 

110.  
03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0184 

Uždaroji akcinė 

bendrovė 

„Gudobelė“ 

158823516 

UAB „Gudobelė“ verslo  

konkurencingumo  

skatinimas  dalyvaujant  

tarptautinėse  parodose 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
44 197,50 44 197,50 - 44 197,50 - 

111.  
03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0187 

UAB „Plieno fortas“ 244948610 

UAB   „Plieno fortas“  

verslo konkurencingumo  

skatinimas,  dalyvaujant  

tarptautinėse parodose 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
43 126,50 43 126,50 - 43 126,50 - 

112.  
03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0189 

Uždaroji akcinė 

bendrovė  „Hermis“ 
120176220 

UAB  Hermis  eksporto  

vystymo  projektas 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
44 556,50 44 556,50 - 44 556,50 - 

113.  
03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0190 

Uždaroji akcinė 

bendrovė „Audėjas“ 
121924453 

Lietuvos lengvosios 

pramonės eksporto plėtra 

ir naujų rinkų paieška 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
43 485 43 485 - 43 485 - 

114.  
03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0191 

Uždaroji akcinė 

bendrovė „Dovaina“ 
158859156 

UAB Dovaina eksporto 

skatinimas dalyvaujant 

užsienyje vykstančiose 

tarptautinėse parodose 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
42 767,50 42 767,50 - 42 767,50 - 

115.  
03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0204 

Uždaroji akcinė 

bendrovė 

„GERALDA“ 

141141411 

UAB „Geralda“ verslo  

konkurencingumo  

skatinimas  dalyvaujant  

tarptautinėse  parodose 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
42 947 42 947 - 42 947 - 

116.  03.2.1-

LVPA-

UAB „BALTIC 

BLUES“ 
300634089 

UAB „Baltic Blues“ 

tarptautinio 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio - - - - - 



20 
 

K-801-

02-0207 

konkurencingumo 

stiprinimas didinant 

žinomumą užsienio 

rinkose 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
43 838,50 43 838,50 - 43 838,50 - 

117.  
03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0208 

UAB „Sulinkiai“ 271383880 

UAB  „Sulinkiai“   

produktyvumo 

didinimas, dalyvaujant  

tarptautinėse  parodose 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
38 694,50 38 694,50 - 38 694,50 - 

118.  
03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0209 

UAB „Gardumeli“ 300549525 
UAB Gardumeli 

eksporto plėtra 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
27 332,50 27 332,50 - 27 332,50 - 

119.  
03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0233 

UAB „Balux“ 157023368 

UAB „Balux“ paslaugų 

pristatymas tarptautinėse 

parodose 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
38 162 38 162 - 38 162 - 

120.  
03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0250 

UŽDAROJI 

AKCINĖ 

BENDROVĖ 

„PLASTIKSĖ“ 

125403437 
UAB „Plastiksė“ 

eksporto plėtra 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
43 485 43 485 - 43 485 - 

121.  
03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0258 

Bendra Lietuvos–

JAV įmonė uždaroji 

akcinė bendrovė 

„MEDICAL 

TECHNOLOGIES 

LBI“ 

110378711 

Bendros Lietuvos–JAV 

įmonės UAB 

„MEDICAL 

TECHNOLOGIES LBI“ 

eksporto plėtra 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
33 371 33 371 - 33 371 - 

122.  
03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0271 

UAB LargeCode 302622993 
UAB LargeCode 

eksporto plėtra 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
41 013 41 013 - 41 013 - 



 
 

123.  
03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0279 

UAB 

„NORTHCLIFFE 

LIGHTING“ 

300046851 

Dalyvavimas   parodose 

„SLO Autumn Days 

2016“, „LuxLive London 

2016“, „SLO WINTER 

DAY 2017“ ir kt. 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
45 000 45 000 - 45 000 - 

124.  
03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0286 

Uždaroji akcinė 

bendrovė „Dora“ 
144360296 

UAB „DORA“ naujų 

galimybių projektas 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
27 515 27 515 - 27 515 - 

125.  
03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0290 

Uždaroji akcinė 

bendrovė 

„SEIFUVA“ 

110032524 
UAB „Seifuva“ eksporto 

plėtra 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
44 021 44 021 - 44 021 - 

126.  
03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0301 

UAB „VIGIDAS 

PACK“ 
301150244 

UAB „VIGIDAS 

PACK“ eksporto plėtra 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
34 086 34 086 - 34 086 - 

127.  
03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0346 

UAB „Progresyvi 

statyba“ 
302451186 

UAB „Progresyvi 

statyba“ eksporto rinkų 

plėtra 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
26 976,50 26 976,50 - 26 976,50 - 

128.  
03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0347 

Uždaroji akcinė 

bendrovė 

„LEOVIRA“ 

124921964 

Įmonės UAB Leovira 

eksporto apimčių 

skatinimas dalyvaujant 

užsienyje vykstančiose 

tarptautinėse parodose 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
31 941 31 941 - 31 941 - 

129.  
03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0348 

UAB „Silver dream“ 135792314 
Juvelyrinių dirbinių 

eksporto plėtra 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 



22 
 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
33 371 33 371 - 33 371 - 

130.  
03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0352 

UAB „Grandma 

enterprise“ 
302315581 

Įmonės eksporto 

skatinimas dalyvaujant 

tarptautinėse parodose 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
33 015 33 015 - 33 015 - 

131.  
03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0356 

UAB „GRANDE 

STILE“ 
302360256 

UAB „GRANDE 

STILE“ eksporto plėtra 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
44 733 44 733 - 44 733 - 

132.  
03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0382 

UAB „Grafų baldai“ 145385313 

UAB „Grafų baldai“ 

naujų užsienio rinkų 

paieška ir esamų rinkų 

plėtra (bendrovės 

produkcijos pristatymas 

užsienyje vykstančiose 

tarptautinėse parodose) 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
32 659 32 659 - 32 659 - 

133.  
03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0389 

UAB „Tautrimo 

Aštrausko klinika“ 
302777470 

UAB „Tautrimo 

Aštrausko klinika“ naujų 

užsienio rinkų paieška ir 

esamų rinkų plėtra 

(bendrovės ir jos 

paslaugų pristatymas 

tarptautinėse parodose) 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
35 577,49 35 577,49 - 35 577,49 - 

134.  
03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0400 

UAB „KELIONIŲ 

LAIKAS“ 
125931331 

UAB „Kelionių laikas“ 

naujų užsienio rinkų 

paieška ir esamų rinkų 

plėtra 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
43 482,50 43 482,50 - 43 482,50 - 

135.  
03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0401 

Uždaroji akcinė 

bendrovė „TAIGA 

EURO BALTIKA“ 

110200616 

UAB „Taiga Euro 

Baltika“ naujų užsienio 

rinkų paieška ir esamų 

rinkų plėtra 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
32 300 32 300 - 32 300 - 



 
 

136.  
03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0435 

UAB Inno Lietuva 302822780 

UAB Inno Lietuva 

eksporto apimčių 

didinimas, dalyvaujant 

tarptautinėse parodose 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
42 588 42 588 - 42 588 - 

137.  
03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0147 

UAB „VERS 

DEKO“ 
301737779 

VERS DEKO eksporto 

galimybių plėtra 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
11 006 11 006 - 11 006 - 

138.  
03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0154 

UAB „The Magic“ 302693428 
UAB „The Magic“ 

eksporto rinkų plėtra 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
11 362 11 362 - 11 362 - 

139.  
03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0214 

Uždaroji akcinė 

bendrovė „Merkys“ 
184536955 

UAB „Merkys“ eksporto 

rinkų plėtra 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
11 006 11 006 - 11 006 - 

140.  
03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0433 

UAB „DOMUS 

LUMINA“ 
301105637 

UAB „Domus Lumina“ 

eksporto rinkų plėtra 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
11 006 11 006 - 11 006 - 

141.  
03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0001 

UAB „Elektros 

taupymo 

sprendimai“ 

302442251 

UAB „Elektros taupymo 

sprendimai“ 

konkurencingumo ir 

eksporto apimčių 

didinimas dalyvaujant 

tarptautinėse parodose 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
45 000 45 000 - 45 000 - 

142.  
03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0008 

UAB „Baltic Filter“ 178297529 

UAB „Baltic Filter“ 

eksporto plėtra esamose 

ir naujose rinkose 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 



24 
 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
45 000 45 000 - 45 000 - 

143.  
03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0012 

UAB Melisa 

Laboratorium 
123631164 

UAB „Melisa 

Laboratorium“ eksporto 

plėtra 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
42 588 42 588 - 42 588 - 

144.  
03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0029 

UAB „Barker home“ 302519566 

UAB „Barker Home“ 

užsienio rinkų 

stiprinimas 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
43 665 43 665 - 43 665 - 

145.  
03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0032 

UAB ,,Armplast“ 175042929 
UAB ,,Armplast“ 

eksporto didinimas 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
42 947 42 947 - 42 947 - 

146.  
03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0035 

Bendra Lietuvos ir 

Latvijos įmonė 

uždaroji akcinė 

bendrovė 

„DANVITA“ 

110599026 
UAB „Danvita“ plėtra 

eksporto rinkose 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
45 000 45 000 - 45 000 - 

147.  
03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0088 

GO-ERP, UAB 302602282 

UAB „GO-ERP“ plėtra ir 

konkurencingumo 

didinimas užsienio 

rinkose 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
44 024 44 024 - 44 024 - 

148.  
03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0126 

UAB „GRIZAS 

International“ 
303537880 

GRIZAS 

INTERNATIONAL 

PARDAVIMŲ 

DIDINIMAS UŽSIENIO 

RINKOSE 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
45 000 45 000 - 45 000 - 

149.  03.2.1- „MAREX Boats“, 125841097 „MAREX Boats“ UAB Nepildoma           



 
 

LVPA-

K-801-

02-0138 

UAB eksporto plėtra Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
45 000 45 000 - 45 000 - 

150.  
03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0160 

UAB „GAMPRE“ 302497664 

UAB „Gampre“ eksporto 

plėtra, dalyvaujant 

užsienio parodose 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
43 306 43 306 - 43 306 - 

151.  
03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0226 

UAB „4res“ 302443990 

UAB „4RES“ eksporto 

plėtra, dalyvaujant 

užsienio parodose 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
44 736 44 736 - 44 736 - 

152.  
03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0253 

UAB 

„DIELEKTRIK“ 
301911735 

UAB „DIELEKTRIK“ 

KRYPTINGA 

EKSPORTO PLĖTRA 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
44 586 44 586 - 44 586 - 

153.  
03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0263 

Uždaroji akcinė 

bendrovė 

„Inkliuzija“ 

152114465 

UAB „Inkliuzija“ 

eksporto plėtra ir 

skatinimas užsienio 

rinkose 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
38 724 38 724 - 38 724 - 

154.  
03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0325 

UAB „Terra Modus“ 145669662 

UAB „Terra Modus“ 

užsienio verslo partnerių 

paieška ir eksporto plėtra 

dalyvaujant tarptautinėse 

parodose 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
45 000 45 000 - 45 000 - 

155.  
03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0383 

UAB VINAPACK 302977909 

UAB „Vinapack“ naujų 

rinkų paieška ir esamų 

plėtra 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 45 000 45 000 - 45 000 - 



26 
 

partneriams): 

156.  
03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0388 

UAB ,,TANKOS“ 302333572 

UAB ,,TANKOS“ 

eksporto plėtra 

dalyvaujant tarptautinėse 

parodose 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
43 126,50 43 126,50 - 43 126,50 - 

157.  
03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0442 

UAB „Frusela“ 302498823 
UAB Frusela eksporto 

plėtra 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
44 733 44 733 - 44 733 - 

158.  
03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0067 

Uždaroji akcinė 

bendrovė „BALTEC 

CNC 

TECHNOLOGIES“ 

110856022 
Eksporto rinkos 

Vokietijoje stiprinimas 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
11 006 11 006 - 11 006 - 

159.  
03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0113 

UAB „Denateksa“ 135819551 

UAB „Denateksa“ 

eksporto plėtros 

skatinimas dalyvaujant 

parodose 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
27 156 27 156 - 27 156 - 

160.  
03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0165 

UAB  „Daimanta“ 120468865 
UAB „Daimanta“ 

eksporto plėtra 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
27 512 27 512 - 27 512 - 

161.  
03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0177 

UAB „CIVITTA“ 302477747 
Konsultacijų bendrovės 

eksporto plėtra 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
27 691,50 27 691,50 - 27 691,50 - 

162.  03.2.1-

LVPA-

Uždaroji akcinė 

bendrovė 
120320756 

UAB „Vertex“ eksporto 

plėtros skatinimas 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio - - - - - 



 
 

K-801-

02-0292 

„VERTEX“ dalyvaujant parodose pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
22 012 22 012 - 22 012 - 

163.  
03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0303 

UAB 

„PLANKMARA“ 
210753660 

UAB „Plankmara“ 

eksporto plėtros 

skatinimas dalyvaujant 

parodose 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
11 006 11 006 - 11 006 - 

164.  
03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0343 

Uždaroji akcinė 

bendrovė „Lauksva“ 
174392079 

UAB „LAUKSVA“ 

eksporto plėtra ir 

konkurencingumo 

didinimas 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
10 444,38 10 444,38 - 10 444,38 - 

165.  
03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0436 

UAB „Eglėšakis“ 300998541 

Įmonės eksporto 

skatinimas dalyvaujant 

užsienyje vykstančiose 

tarptautinėse parodose 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
21 832,50 21 832,50 - 21 832,50 - 

166.  
03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0006 

EnovaPoint, UAB 300691229 

EnovaPoint, UAB 

pardavimų užsienio 

rinkose didinimas, 

dalyvaujant tarptautinėse 

parodose 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
28 403,50 28 403,50 - 28 403,50 - 

167.  
03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0009 

UAB „Tegas“ 303102999 
UAB „Tegas“ eksporto 

plėtra 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
37 264,50 37 264,50 - 37 264,50 - 

168.  
03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0014 

UAB „Mulate“ 302560310 

UAB „Mulate“ 

dalyvavimas 

tarptautinėse parodose 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
44 200,50 44 200,50 - 44 200,50 - 



28 
 

169.  
03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0016 

Uždaroji akcinė 

bendrovė „Arevita“ 
133950712 

UAB „Arevita“ eksporto 

plėtra esamose ir naujose 

rinkose 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
27 868 27 868 - 27 868 - 

170.  
03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0028 

UAB „Kadis ir Ko“ 302499213 

UAB „Kadis ir ko“ 

žinomumo didinimas ir 

pardavimų eksporto 

rinkose skatinimas 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
37 264,50 37 264,50 - 37 264,50 - 

171.  
03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0030 

UAB „Commesh“ 303376861 
UAB „Commesh“ plėtra 

eksporto rinkose 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
45 000 45 000 - 45 000 - 

172.  
03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0039 

Tronhill, UAB 302446381 
Tronhill, UAB eksporto 

plėtra 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
38 162 38 162 - 38 162 - 

173.  
03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0055 

Uždaroji akcinė 

bendrovė „Pakma“ 
151181991 

UAB „Pakma“ plėtra 

eksporto rinkose 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
33 371 33 371 - 33 371 - 

174.  
03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0068 

Uždaroji akcinė 

bendrovė 

„Preskonita“ 

126110355 

UAB „Preskonita“ 

eksporto plėtros 

skatinimas 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
44 374 44 374 - 44 374 - 

175.  
03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0071 

Uždaroji akcinė 

bendrovė „Trikdis“ 
134764162 

RYŠIŲ ĮRANGOS 

EKSPORTO 

DIDINIMAS 

PRIORITETINĖSE 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 



 
 

UŽSIENIO RINKOSE Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
39 589 39 589 - 39 589 - 

176.  
03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0073 

Uždaroji akcinė 

bendrovė „Ginstata“ 
145359539 

UAB „Ginstata“ 

konkurencingumo 

skatinimas užsienio 

rinkose 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
42 588 42 588 - 42 588 - 

177.  
03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0080 

Uždaroji akcinė 

bendrovė „Rūta“ 
144696375 

UAB „Rūta“ naujų ir 

esamų užsienio rinkų 

plėtra 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
32 300 32 300 - 32 300 - 

178.  
03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0082 

UAB „GENERGA“ 302249277 

Elektros generatorius 

gaminančios įmonės 

eksporto skatinimas 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
37 979,50 37 979,50 - 37 979,50 - 

179.  
03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0089 

GO-BI, UAB 300015261 

„GO-BI“, UAB, 

konkurencingumo ir 

žinomumo didinimas 

plečiant eksporto rinkas 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
45 000 45 000 - 45 000 - 

180.  
03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0090 

Astijaus Jasaičio 

gintaro dirbinių 

įmonė „Napoleonas“ 

144201486 

Įmonės „Napoleonas“ 

dalyvavimas 

tarptautinėse parodose 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
26 617,50 26 617,50 - 26 617,50 - 

181.  
03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0095 

UAB Optogama 304023355 
UAB Optogama eksporto 

plėtros didinimas 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
39 765,50 39 765,50 - 39 765,50 - 

182.  03.2.1- UAB 145548034 UAB „Antrocelas“ Nepildoma           



30 
 

LVPA-

K-801-

02-0096 

„ANTROCELAS“ dalyvavimas 

tarptautinėse parodose 

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
37 623,50 37 623,50 - 37 623,50 - 

183.  
03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0110 

UŽDAROJI 

AKCINĖ 

BENDROVĖ „TDL 

ODA“ 

145420718 
UAB „TDL oda“ 

eksporto rinkų plėtra 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
45 000 45 000 - 45 000 - 

184.  
03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0111 

Uždaroji akcinė 

bendrovė 

„VIELARIS“ 

121680013 

UAB Vielaris naujų 

eksporto rinkų paieška 

bei esamų eksporto rinkų 

plėtra 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
33 730 33 730 - 33 730 - 

185.  
03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0120 

UAB „Astrohn 

Technology“ 
302700716 

UAB „Astrohn 

Technology“ naujų 

užsienio rinkų paieška ir 

esamų rinkų plėtra 

(bendrovės produkcijos 

pristatymas tarptautinėse 

parodose) 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
43 665 43 665 - 43 665 - 

186.  
03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0123 

Uždaroji akcinė 

bendrovė „Acorus 

calamus“ 

168041168 

UAB „ACORUS 

CALAMUS“ NAUJŲ 

RINKŲ PAIEŠKA IR 

EKSPORTO PLĖTRA 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
39 586 39 586 - 39 586 - 

187.  
03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0125 

UAB „Chipper 

Blades Center“ 
302487613 

Pramoninius peilius 

gaminančios bendrovės 

eksporto plėtra 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
32 479,50 32 479,50 - 32 479,50 - 

188.  
03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0198 

UAB 

„MEDIAPARK“ 
302536163 

Informacinių 

technologijų įmonės 

eksporto skatinimas 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 



 
 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
40 301 40 301 - 40 301 - 

189.  
03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0217 

D. Miliaus ūkinė-

komercinė įmonė 
264198970 Naujos galimybės LT 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
43 794 43 794 - 43 794 - 

190.  
03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0218 

UAB „Adeo Web“ 302466761 

UAB „ADEO WEB“ 

pardavimų naujose ir 

esamose užsienio rinkose 

plėtra 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
27 335,50 27 335,50 - 27 335,50 - 

191.  
03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0219 

UAB „SMILTAINIS 

IR KO“ 
210655020 

Popieriaus bei kartono 

produkcijos eksporto 

plėtra užsienio rinkose 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
45 000 45 000 - 45 000 - 

192.  
03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0222 

UAB „Vilpros 

pramonė“ 
126310441 

Įmonės gaminių eksporto 

plėtra 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
32 120,50 32 120,50 - 32 120,50 - 

193.  
03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0230 

UAB „Pupt“ 302658167 

UAB Pupt plėtra bei 

prekės ženklo žinomumo 

didinimas  plečiant 

veiklą užsienio rinkose 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
42 588 42 588 - 42 588 - 

194.  
03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0244 

UAB 

„LANGVALDA“ 
302502563 

Naujos galimybės UAB 

„Langvalda“ eksportui 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
27 335,50 27 335,50 - 27 335,50 - 

195.  03.2.1- Exacaster, UAB 125026776 Exacaster, UAB eksporto Nepildoma           



32 
 

LVPA-

K-801-

02-0246 

plėtra Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
45 000 45 000 - 45 000 - 

196.  
03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0255 

UAB ,,Plieno 

spektras“ 
142150178 

UAB ,,Plieno spektras“ 

eksporto plėtra 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
33 730 33 730 - 33 730 - 

197.  
03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0262 

UAB 

„AKSINTERIER“ 
302650601 

UAB „Aksinterier“ 

eksporto plėtra, 

dalyvaujant užsienio 

parodose 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
43 482 43 482 - 43 482 - 

198.  
03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0266 

UAB „Rio Lindo“ 302457844 

Užsienio partnerių 

paieška ir pardavimų 

užsienio rinkose 

didinimas 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
43 306 43 306 - 43 306 - 

199.  
03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0281 

Uždaroji akcinė 

bendrovė „Lincasa“ 
135898278 Naujų rinkų plėtra 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
43 306 43 306 - 43 306 - 

200.  
03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0298 

UAB „Titmeta“ 301490752 
UAB „Titmeta“ eksporto 

rinkų plėtra 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
26 797 26 797 - 26 797 - 

201.  
03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0322 

UAB „Ramitrans“ 302553173 
UAB „Ramitrans“ 

eksporto plėtra 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 45 000 45 000 - 45 000 - 



 
 

partneriams): 

202.  
03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0324 

UAB „FIRMUS 

BALTIC“ 
302422932 

UAB „Firmus Baltic“ 

plėtra eksporto rinkose 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
37 444 37 444 - 37 444 - 

203.  
03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0333 

UAB „BALTIC 

maintenance“ 
300112632 

BALTIC Maintenance 

pardavimų didinimas 

užsienio rinkose 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
43 126,50 43 126,50 - 43 126,50 - 

204.  
03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0339 

UAB „Avastata“ 302434062 
UAB „Avastata“ 

eksporto plėtra 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
26 617 26 617 - 26 617 - 

205.  
03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0362 

UAB „Dizrega“ 135839963 

UAB „Dizrega“ ir jos 

paslaugų pristatymas 

tarptautinėse parodose 

užsienyje 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
44 021 44 021 - 44 021 - 

206.  
03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0363 

IĮ „TG Technika“ 300088786 

IĮ „TG technika“ 

tarptautinio 

konkurencingumo 

išlaikymas ir stiprinimas 

didinant produkcijos 

žinomumą užsienio 

rinkose 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
44 374 44 374 - 44 374 - 

207.  
03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0368 

UAB „Apastata“ 179331571 

UAB Apastata eksporto 

didinimas dalyvaujant 

užsienyje vykstančiose 

tarptautinėse parodose 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
32 300 32 300 - 32 300 - 

208.  03.2.1-

LVPA-

Uždaroji akcinė 

bendrovė „JUTRIX“ 
148433642 

UAB JUTRIX 

EKSPORTO 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio - - - - - 



34 
 

K-801-

02-0377 

DIDINIMAS 

PRIORITETINĖSE 

EKSPORTO RINKOSE 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
26 976,50 26 976,50 - 26 976,50 - 

209.  
03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0381 

UAB FLATYZ 302836221 

LIETUVIŠKŲ 

DEKORATYVINIŲ 

ŽVAKIŲ EKSPORTO 

PLĖTRA 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
45 000 45 000 - 45 000 - 

210.  
03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0406 

Uždaroji akcinė 

bendrovė „Krizių 

tyrimo centras“ 

134637880 

UAB „Krizių Tyrimo 

Centras“ 

konkurencingumo ir 

eksportuojamos 

produkcijos apimčių 

didinimas, dalyvaujant 

tarptautinėse parodose 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
40 477,50 40 477,50 - 40 477,50 - 

211.  
03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0414 

UAB „Interjero 

elementai“ 
300869831 

UAB „Interjero 

elementai“ produkcijos 

eksporto didinimas ir 

naujų klientų paieška 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
32 120,50 32 120,50 - 32 120,50 - 

212.  
03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0416 

UAB „Ortopagalba“ 235262740 

Eksporto skatinimas 

dalyvaujant tarptautinėse 

parodose 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
27 156 27 156 - 27 156 - 

213.  
03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0419 

Uždaroji akcinė 

bendrovė 

„TORVELA“ 

124738436 

Uždarosios akcinės 

bendrovės „TORVELA“ 

eksporto plėtra 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
40 057 40 057 - 40 057 - 

214.  
03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0447 

Uždaroji akcinė 

bendrovė 

„ADERLITA“ 

145270072 

UAB „ADERLITA“ 

UŽSIENIO 

PARTNERIŲ PAIEŠKA 

IR EKSPORTO 

PLĖTRA 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 33 371 33 371 - 33 371 - 



 
 

partneriams): 

215.  
03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0076 

UAB „VPC“ 126330287 

Pavienis labai mažų, 

mažų ir vidutinių įmonių 

dalyvavimas užsienyje 

vykstančiose 

tarptautinėse parodose 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
7 390 7 390 - 7 390 - 

216.  
03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0159 

Uždaroji akcinė 

bendrovė 

„Bilijardai“ 

133998664 
UAB „Bilijardai“ 

eksporto rinkų plėtra 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
11 362 11 362 - 11 362 - 

217.  
03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0211 

UAB Cosmoway 302786900 

UAB „Cosmoway“ 

eksporto plėtra, 

dalyvaujant užsienio 

parodose 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
10 647 10 647 - 10 647 - 

218.  
03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0355 

Uždaroji akcinė 

bendrovė 

„Lazertechas“ 

135634182 
UAB „Lazertechas“ 

eksporto rinkų plėtra 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
5 503 5 503 - 5 503 - 

219.  
03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0078 

Uždaroji akcinė 

bendrovė „CLUB 

BALTICA“  

210198080 

UAB „Club Baltica“ 

produktų pristatymas 

tarptautinėse parodose, 

siekiant surasti eksporto 

partnerių 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
44 909 44 909 - 44 909 - 

220.  
03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0079 

UAB „Addendum 

Solutions“ 
302312642 

Platformos „CO-

SENDER“ žinomumo 

didinimas ir eksporto 

rinkų plėtra 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
45 000 45 000 - 45 000 - 

221.  03.2.1-

LVPA-

UAB „Medium 

group“ 
301791093 

UAB „Medium group“ 

eksporto rinkų plėtra 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio - - - - - 



36 
 

K-801-

02-0094 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
43 126,50 43 126,50 - 43 126,50 - 

222.  
03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0157 

UAB Baltic flax 301241288 

UAB „Baltic Flax“ 

eksporto plėtra, 

dalyvaujant užsienio 

parodose 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
45 000 45 000 - 45 000 - 

223.  
03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0199 

UAB „WEAREX“ 302429275 
UAB „WEAREX“ 

tarptautiškumo didinimas 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
43 056 43 056 - 43 056 - 

224.  
03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0203 

UAB „ZAP grupė“ 301691538 

UAB „ZAP grupė“ 

pardavimų didinimas 

esamose ir naujose 

užsienio rinkose 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
45 000 45 000 - 45 000 - 

225.  
03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0227 

UAB 

„ECOCOCON“ 
302094574 

UAB „ECOCOCON“ 

eksporto plėtra, 

dalyvaujant užsienio 

parodose 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
45 000 45 000 - 45 000 - 

226.  
03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0232 

UAB „digitouch!“ 301844610 

UAB „digitouch!“ 

eksporto plėtra, 

dalyvaujant užsienio 

parodose 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
43 662 43 662 - 43 662 - 

227.  
03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0241 

„Metasite Business 

Solutions“, UAB 
300066544 

„Metasite Business 

Solutions“, UAB 

eksporto plėtra 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
44 024 44 024 - 44 024 - 



 
 

228.  
03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0269 

Uždaroji akcinė 

bendrovė 

„LITPOLSTAR“ 

211503720 

UAB „Litpolstar“  

eksporto vystymo 

projektas 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
43 482,50 43 482,50 - 43 482,50 - 

229.  
03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0316 

UAB „Gangas“ 301869599 

UAB „Gangas“ eksporto 

plėtra, dalyvaujant 

užsienio parodose 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
43 126 43 126 - 43 126 - 

230.  
03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0338 

UŽDAROJI 

AKCINĖ 

BENDROVĖ 

„INTERVILŽA“ 

110342843 

InoWood produktų 

pardavimų didinimas 

dalyvaujant tarptautinėse 

parodose 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
42 947 42 947 - 42 947 - 

231.  
03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0376 

UAB Timber Cabins 301694566 

UAB „Timber Cabins“ 

konkurencingumo 

didinimas prioritetinėse 

užsienio rinkose 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
45 000 45 000 - 45 000 - 

232.  
03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0385 

UAB „KLINGAI“ 134481787 
UAB „Klingai“ eksporto 

rinkų plėtra 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
42 588 42 588 - 42 588 - 

233.  
03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0398 

UAB Pifka 302711050 

UAB „Pifka“ eksporto 

didinimas, dalyvaujant 

tarptautinėse parodose. 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
42 947 42 947 - 42 947 - 

234.  
03.2.1-

LVPA-

K-801-

UAB „BALTIC 

STICKS“ 
302331831 

UAB „Baltic Sticks“ 

eksporto skatinimas 

dalyvaujant tarptautinėse 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 
- - - - - 



38 
 

02-0429 parodose asmens kodas, jei taikoma 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
44 553,50 44 553,50 - 44 553,50 - 

235.  
03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0044 

UAB „MKG“ 123905067 
UAB „MKG“ eksporto 

plėtra 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
22 544,50 22 544,50 - 22 544,50 - 

236.  
03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0051 

Uždaroji akcinė 

bendrovė „Duguva“ 
173228333 

UAB „Duguva“ esamų 

eksporto rinkų plėtra 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
26 976 26 976 - 26 976 - 

237.  
03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0119 

UAB „Medicinos 

linija“ 
145889060 

Naujų medicinos 

prietaisų eksporto plėtra 

dalyvaujant tarptautinėse 

parodose 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
17 221 17 221 - 17 221 - 

238.  
03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0128 

UAB Rasmedis 302752606 

UAB „Rasmedis“ 

eksporto plėtra į užsienio 

rinkas 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
21 473,50 21 473,50 - 21 473,50 - 

239.  
03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0134 

UAB „Nacionalinis 

švietimo centras“ 
300652639 

Elektroninės dienyno 

platformos „Diaryium“ 

pristatymas užsienyje 

vykstančiose parodose 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
17 221 17 221 - 17 221 - 

240.  
03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0264 

UAB Trijų artelė 235497560 
UAB „Trijų artelė“ 

eksporto plėtra 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
32 838,50 32 838,50 - 32 838,50 - 



 
 

241.  
03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0293 

Uždaroji akcinė 

bendrovė „Saunita“ 
134981550 

UAB „Saunita“ plėtra į 

tarptautines rinkas 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
16 150 16 150 - 16 150 - 

242.  
03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0296 

UAB 

„ELINVISION“ 
135649985 

UAB „Elinvision“ 

eksporto rinkų plėtra 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
33 018 33 018 - 33 018 - 

243.  
03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0302 

UAB „KODINIS 

RAKTAS“ 
223659990 

UAB „Kodinis Raktas“ 

eksporto plėtra pasaulio 

rinkose 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
22 012 22 012 - 22 012 - 

244.  
03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0321 

UAB „March design 

studio“ 
302792216 

UAB „March design 

studio“ eksporto plėtros 

skatinimas dalyvaujant 

parodose 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
22 009 22 009 - 22 009 - 

245.  
03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0345 

UAB MEDELCOM 

INTERNATIONAL 
302728605 

UAB „Medelcom 

International“ eksporto 

rinkų plėtra 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
22 188,50 22 188,50 - 22 188,50 - 

246.  
03.2.1-

LVPA-

K-801-

02-0131 

UAB „DTL Vilnius“ 300576497 

Produkto „Trinyte“ 

pristatymas eksportui į 

pasaulinę rinką 

Nepildoma           

Nurodomas partnerio 

pavadinimas ir jo juridinio 

asmens kodas, jei taikoma 

- - - - - 

Iš viso (pareiškėjui ir 

partneriams): 
5 503 5 503 - 5 503 - 

 

________________________________________________________ 



Lietuvos Respublikos ūkio 

ministro 2016 m. gruodžio  

6 d. įsakymo Nr. 4-752 

2 priedas 

 

 

NEFINANSUOJAMI PROJEKTAI 

Eil. 

Nr. 

Paraiškos kodas Pareiškėjo pavadinimas Pareiškėjo juridinio 

asmens kodas 

Projekto pavadinimas 

1.  03.2.1-LVPA-K-

801-02-0003 

UAB „GEMIMEX“ 302435755 UAB 

„GEMIMEX“ 

eksporto plėtra 

2.  03.2.1-LVPA-K-

801-02-0024 

UAB „Linomeda“ 170034960 UAB „Linomeda“ 

eksporto apimčių 

didinimas JAV ir 

Prancūzijos rinkose 

3.  03.2.1-LVPA-K-

801-02-0041 

UAB „GRUNTERRA“ 302756490 UAB „Grunterra“ 

produkcijos 

pristatymas 

tarptautinėse 

parodose 

4.  03.2.1-LVPA-K-

801-02-0046 

Uždaroji akcinė 

bendrovė „MEDICATA 

FILIA“ 

123432212 UAB 

„MEDICATA 

FILIA“ eksporto 

plėtra 

5.  03.2.1-LVPA-K-

801-02-0049 

Akcinė bendrovė 

„SPARTA“ 

121730797 AB „Sparta“ 

eksporto rinkų 

plėtra ir pardavimų 

eksporto rinkose 

didinimas 2017–

2018 metais 

6.  03.2.1-LVPA-K-

801-02-0050 

IĮ „Gamona“ 263747380 IĮ „Gamona“ 

eksporto plėtros 

skatinimas įeinant į 

naujas rinkas 

7.  03.2.1-LVPA-K-

801-02-0052 

Uždaroji akcinė 

bendrovė 

„SAEGEWERK UND 

PALETTENFERTIGU

NG PAUL MAAG“ 

110583940  Naujos galimybės 

LT 

8.  03.2.1-LVPA-K-

801-02-0059 

Uždaroji akcinė 

bendrovė leidykla „Jūsų 

Flintas“ 

134839832 UAB leidykla 

„Jūsų Flintas“ 

konkurencingumo 

ir eksporto apimčių 

didinimas 

dalyvaujant 

tarptautinėse 

parodose 

9.  03.2.1-LVPA-K-

801-02-0060 

UAB  

„Didmena“ 

134065828 UAB „Didmena“ 

konkurencingumo 

ir eksporto apimčių 

didinimas 



 
 

dalyvaujant 

tarptautinėse 

parodose 

10.  03.2.1-LVPA-K-

801-02-0062 

Uždaroji akcinė 

bendrovė „Mogemas“ 

175818756 UAB „Mogemas“ 

eksporto rinkų 

plėtra į Vakarų ir 

Rytų rinkas 

11.  03.2.1-LVPA-K-

801-02-0063 

Tonearms.lt, UAB 302555039 „Reed“ prekės 

ženklo žinomumo 

didinimas ir 

eksporto rinkų 

plėtra 

12.  03.2.1-LVPA-K-

801-02-0072 

UAB „Uoga uoga“ 302642608 Įmonės UAB 

„Uoga uoga“ 

eksporto plėtra 

13.  03.2.1-LVPA-K-

801-02-0132 

UAB „Tubinas 

International“ 

300819433 UAB „Tubinas 

International“ 

eksporto rinkų 

plėtra 

14.  03.2.1-LVPA-K-

801-02-0158 

Bendra Lietuvos–

Rusijos–Olandijos 

įmonė uždaroji akcinė 

bendrovė „TEV“ 

110051115 BĮ UAB „TEV“ 

dabartinės veiklos 

pardavimų 

didinimas esamose 

ir naujose rinkose 

15.  03.2.1-LVPA-K-

801-02-0167 

UAB „Kvarkas“ 300143364 UAB KVARKAS 

VEIKLOS 

PLĖTRA 

UŽSIENIO ŠALIŲ 

RINKOSE 

16.  03.2.1-LVPA-K-

801-02-0172 

UAB „ENIM“ 302433932 Naujos galimybės 

LT Nr. 2 

17.  03.2.1-LVPA-K-

801-02-0174 

UAB „Jansvis“ 126292534 UAB „Jansvis“ 

eksporto skatinimo 

iniciatyvos 

18.  03.2.1-LVPA-K-

801-02-0178 

Ūko baldai, UAB 302335947 UAB „Ūko baldai“ 

produkcijos 

eksporto plėtra 

19.  03.2.1-LVPA-K-

801-02-0195 

UAB 

„AUTOSMILGA“ 

302834658 UAB 

„AUTOSMILGA“ 

eksporto plėtra 

20.  03.2.1-LVPA-K-

801-02-0197 

UAB Baltijos 

informacinių 

technologijų institutas 

126226274 UAB „Baltijos 

informacinių 

technologijų 

institutas“ eksporto 

skatinimas 

21.  03.2.1-LVPA-K-

801-02-0200 

UAB „Green Hotel“ 303391016 UAB „Green 

Hotel“ esamų rinkų 

plėtra ir naujų 

užsienio rinkų 

paieška 

22.  03.2.1-LVPA-K-

801-02-0202 

UAB „BALTIC 

SEWING COMPANY“ 

302563993 UAB „Baltic 

Sewing Company“ 

pardavimų plėtra 



42 
 

eksporto rinkose 

23.  03.2.1-LVPA-K-

801-02-0215 

MB „Baldonas“ 303314137 MB „Baldonas“ 

eksporto 

skatinimas 

dalyvaujant 

tarptautinėse 

parodose 

24.  03.2.1-LVPA-K-

801-02-0228 

UŽDAROJI AKCINĖ 

BENDROVĖ 

„ESEMDA“ 

125816838 UAB „ESEMDA“ 

pasirengimas naujų 

užsienio rinkų 

paieškai ir esamų 

rinkų plėtrai 

25.  03.2.1-LVPA-K-

801-02-0231 

„AR Maistas“, UAB 302462930 UAB „AR maistas“ 

esamų ir naujų 

eksporto rinkų 

plėtra 

26.  03.2.1-LVPA-K-

801-02-0234 

UAB Nova Fabrica 302945110 UAB Nova Fabrica 

eksporto plėtra: 

produkcijos 

pristatymas 

užsienio parodose 

27.  03.2.1-LVPA-K-

801-02-0238 

UAB „VĖJO PAPER“ 300677336 UAB „Vėjo paper“ 

eksporto plėtra 

28.  03.2.1-LVPA-K-

801-02-0247 

UAB „IT SISTEMOS“ 300154421 UAB „IT sistemos“ 

paslaugų eksporto 

plėtra 

29.  03.2.1-LVPA-K-

801-02-0248 

Uždaroji akcinė 

bendrovė „ELGAMA 

SISTEMOS“ 

122889756 UAB „Elgama 

sistemos“  eksporto 

plėtra 

30.  03.2.1-LVPA-K-

801-02-0251 

„Jūratė.eu“ UAB 126401745 „JŪRATĖ.EU“ 

eksporto plėtra 

31.  03.2.1-LVPA-K-

801-02-0257 

UAB „GISTONA“ 301153991 UAB „Gistona“ 

pardavimų plėtra ir 

naujų partnerių 

paieška užsienyje 

32.  03.2.1-LVPA-K-

801-02-0307 

UAB „TESSUTI 

NATURALI“ 

302559728 Tekstilės gaminių 

eksporto vystymas 

33.  03.2.1-LVPA-K-

801-02-0315 

MB „Virmalda“ 134906131 MB „Virmalda“ 

naujų užsienio 

rinkų paieška 

34.  03.2.1-LVPA-K-

801-02-0319 

UAB „INTEREGUS“ 110869589 „Eksporto startas“ 

35.  03.2.1-LVPA-K-

801-02-0323 

UAB Medilita 302645846 UAB „Medilita“ 

tarptautinio 

konkurencingumo 

išlaikymas ir 

stiprinimas 

didinant 

produkcijos 

žinomumą užsienio 

rinkose 

36.  03.2.1-LVPA-K-

801-02-0334 

Uždaroji akcinė 

bendrovė 

147996488 UAB 

PANEVĖŽIO 



 
 

„PANEVĖŽIO 

LIRONTA“ 

LIRONTA 

EKSPORTO 

PLĖTIMAS IR 

DIDINIMAS  

UŽSIENIO 

RINKOSE 

37.  03.2.1-LVPA-K-

801-02-0341 

UAB „TIPRO“ 300579867 UAB ,,Tipro“ 

paslaugų 

pristatymas 

tarptautinėse 

parodose 

38.  03.2.1-LVPA-K-

801-02-0364 

UAB „KIBIRAS“ 302568111 „UAB „Kibiras“ 

naujų užsienio 

rinkų paieška ir 

esamų rinkų plėtra“ 

39.  03.2.1-LVPA-K-

801-02-0366 

UAB „Lithuanian 

tours“ 

121063880 UAB „Lithuanian 

tours“ ir jos 

paslaugų 

pristatymas 

tarptautinėse 

parodose užsienyje 

40.  03.2.1-LVPA-K-

801-02-0370 

UAB „SAKALIUS“ 302802475 Įmonės UAB 

„Sakalius“ 

produkcijos 

eksporto plėtra 

41.  03.2.1-LVPA-K-

801-02-0373 

UAB „Kalba.Lt“ 235980580 UAB „Kalba.lt“ 

pasirengimas 

eksporto veiklų 

vykdymui, 

dalyvaujant 

tarptautinėse 

parodose 

42.  03.2.1-LVPA-K-

801-02-0386 

PAKA, UAB 134059355 UAB „PAKA“ 

eksporto plėtros 

skatinimas 

43.  03.2.1-LVPA-K-

801-02-0397 

UAB 

„AMBERNETAS“ 

300005694 UAB 

„Ambernetas“ 

eksporto 

skatinimas 

dalyvaujant 

tarptautinėse 

parodose 

44.  03.2.1-LVPA-K-

801-02-0402 

UAB „USTUKIŲ 

MALŪNAS“ 

169140735 UAB „Ustukių 

malūnas“ 

produkcijos 

reprezentacija 

užsienyje 

vykstančiose 

parodose 

45.  03.2.1-LVPA-K-

801-02-0420 

Uždaroji akcinė 

bendrovė „Arsenalas“ 

163144958 UAB „Arsenalas“ 

eksporto potencialo 

didinimas užsienio 

rinkose 



44 
 

46.  03.2.1-LVPA-K-

801-02-0425 

UAB MONTE PACIS 301126535 UAB Monte Pacis 

žinomumo 

didinimas siekiant 

pritraukti klientų iš 

užsienio šalių 

47.  03.2.1-LVPA-K-

801-02-0427 

UAB AKTO 302788513 UAB „Akto“ 

eksporto plėtra 

48.  03.2.1-LVPA-K-

801-02-0437 

UAB „MEDIA 

INOVACIJOS“ 

301721547 UAB „Media 

Inovacijos“ 

eksporto plėtra 

49.  03.2.1-LVPA-K-

801-02-0444 

UAB „Doroterma“ 303297467 UAB „Doroterma“  

tarptautiniškumo 

skatinimas 

dalyvaujant 

tarptautinėse 

parodose 

 

 

 

 

 

 

  


